
	+48	504	647	433
Oferta	numer	3308/3129/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Rata	kredytu* tylko	1	176	zł

Powierzchnia 30	m2

Cena/m2 7	300	zł

Liczba	pokoi Kawalerka

Piętro 9	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 500	zł

Posiadamy	na	sprzedaż	kawalerkę	na	Osiedlu	Słonecznym	przy	ul.	Gwiaździstej.

Kawalerka	o	pow.	29,30	m2,	zlokalizowana	na	dziewiątym	piętrze	w	dziesięciopiętrowym	bloku	z	windą.
Mieszkanie	 jest	 słoneczne,	 ustawne,	 w	 dobrym	 stanie,	 –	 gotowe	 do	 wprowadzenia	 bez	 dodatkowych
nakładów.

Powierzchnia	i	układ:
-	ustawny	pokój	z	wyjściem	na	duży	balkon
-	kuchnia
-	łazienka	z	prysznicem
-	przedpokój
-	dodatkowo:	pomieszczenie	gospodarcze	na	piętrze

Atuty	mieszkania:
-	przepiękny	widok	na	rzekę	Wartę
-	duży	balkon	–	idealny	do	wypoczynku
-	okna	plastikowe
-	jasne	i	przytulne	wnętrze
-	ciepła	woda	oraz	ogrzewanie	z	sieci	miejskiej

Informacje	dodatkowe:
-	Czynsz:	500	zł	+	prąd
-	Mieszkanie	wolne,	gotowe	do	wprowadzenia

To	idealna	propozycja	zarówno	dla	singla,	pary,	jak	i	pod	inwestycję	(wynajem).

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Słoneczne	-	219	000	zł



Dla	naszych	klientów	posiadamy	ofertę	NIEODPŁATNEJ	pomocy	w	uzyskaniu	kredytu.	Pomożemy	wybrać
najlepszy	sposób	sfinansowania	zakupu.

NUMER	OFERTY	W	BIURZE:	3308/3129/OMS

Zapraszamy	na	prezentację.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


